
УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

від «18» серпня 2017 року №

Про надання дозволу на розміщення тимчасової 
споруди для провадження підприємницької діяльності 
в м. Почаїв по вул. Возз’єднання

Розглянувши заяву приватних підприємців Замковського М.В., Дудар О.А., Триньки 
Р.В., Румянцевої Ю.В. та Демчишин З.Ф. вхід. №739 від 03.08.2017р. щодо надання 
дозволу на розміщення тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності, 
керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України 
«Про регулювання містобудівної діяльності», наказом Міністерства регіонального 
розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України № 244 від 
21.10.2011р. «Про затвердження Порядку розміщення тимчасових споруд для провадження 
підприємницької діяльності», виконавчий комітет міської ради

1. Надати дозвіл ФО-П Замковському Миколі Вікгоровичу, ФО-П Дудар Олександрі 
Анатоліївні, ФО-П Триньці Руслані Володимирівні, ФО-П Румянцевій Юлії 
Вікторівні, ФО-П Демчишин Зої Федорівні на розміщення тимчасової споруди для 
провадження підприємницької діяльності по вул. Возз’єднання, м. Почаїв в межах 
дозволеної площі визначеної законодавством України.

2. ФО-П Замковському Миколі Вікторовичу, ФО-П Дудар Олександрі Анатоліївні, 
ФО-П Триньці Руслані Володимирівні, ФО-П Румянцевій Юлії Вікторівні, ФО-П 
Демчишин Зої Федорівні виготовити паспорт прив’язки на розміщення тимчасової 
споруди для провадження підприємницької діяльності по вул. Возз’єднання., м. 
Почаїв та отримати технічні умови для під’єднання до інженерних мереж згідно 
норм чинного законодавства України.

3. До робіт по встановленню тимчасової споруди приступити після погодження з 
виконавчим комітетом міської ради естетичного її вигляду.

4. Ознайомити підприємців вказаних у п.1 даного рішення з правилами благоустрою, 
санітарного утримання територій, забезпечення чистоти і порядку Почаївської 
МОТГ та відповідальністю за їх порушення.

5. Термін дії рішення 1(один) рік з дати його прийняття.

ВИРІШИВ:

Міський голова В.С. БОЙКО
Максимчук С.В.



УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

від «18» серпня 2017 року № / ^ У

Про надання дозволу на розміщення тимчасової 
споруди для провадження підприємницької діяльності 
в м. Почаїв по вул. Возз’єднання

Розглянувши заяву приватних підприємців Степанець О.В., Цибульського В.П., 
Колісник Є.П., Жомір О.В. та Дудара І.С. вхід. №735 від 03.08.2017р. щодо надання 
дозволу на розміщення тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності, 
керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України 
«Про регулювання містобудівної діяльності», наказом Міністерства регіонального 
розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України №244 від 
21.10.2011р. «Про затвердження Порядку розміщення тимчасових споруд для провадження 
підприємницької діяльності», виконавчий комітет міської ради

1. Надати дозвіл ФО-П Степанець Оксані Валеріївні, ФО-П Цибульському 
Володимиру Петровичу, ФО-П Колісник Євгенії Петрівні, ФО-П Жомір Олені 
Володимирівні, ФО-П Дудару Ігору Степановичу на розміщення тимчасової 
споруди для провадження підприємницької діяльності по вул. Возз’єднання, м. 
Почаїв в межах дозволеної площі визначеної законодавством України.

2. ФО-П Степанець Оксані Валеріївні, ФО-П Цибульському Володимиру Петровичу, 
ФО-П Колісник Євгенії Петрівні, ФО-П Жомір Олені Володимирівні, ФО-П Дудару 
Ігору Степановичу виготовити паспорт прив’язки на розміщення тимчасової 
споруди для провадження підприємницької діяльності по вул. Возз’єднання, м. 
Почаїв та отримати технічні умови для під’єднання до інженерних мереж згідно 
норм чинного законодавства України.

3. До робіт по встановленню тимчасової споруди приступити після погодження з 
виконавчим комітетом міської ради естетичного її вигляду.

4. Ознайомити підприємців вказаних у п.1 даного рішення з правилами благоустрою, 
санітарного утримання територій, забезпечення чистоти і порядку Почаївської 
МОТГ та відповідальністю за їх порушення.

5. Термін дії рішення 1 (один) рік з дати його прийняття.

ВИРІШИВ:

6. Контроль за виконанням д ня залишаю за собою.

Міський голови В.С. БОЙКО

Максимчук С.В.



УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я

від «18» серпня 2017 року №

Про надання дозволу на розміщення тимчасової 
споруди для провадження підприємницької діяльності 
в м. Почаїв по вул. Возз’єднання

Розглянувши заяву приватних підприємців Антонюк Л.І., Михайлової М.О., Чіп Л.І., 
Румянцевої Ю.В. вхід. №736 від 03.08.2017р. щодо надання дозволу на розміщення 
тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності, керуючись Законом 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про регулювання 
містобудівної діяльності», наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 

- житлово-комунального господарства України №244 від 21.10.2011р. «Про затвердження 
Порядку розміщення тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності», 
виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Надати дозвіл ФО-П Антонюк Лілії Ігорівні, ФО-П Михайловій Марії 
Олександрівні, ФО-П Чіп Ліні Іванівні, ФО-П Румянцевій Юлії Вікторівні на 
розміщення тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності по 
вул. Возз’єднання, м. Почаїв в межах дозволеної площі визначеної законодавством 
України.

2. ФО-П Антонюк Лілії Ігорівні, ФО-П Михайловій Марії Олександрівні, ФО-П Чіп 
Ліні Іванівні, ФО-П Румянцевій Юлії Вікторівні виготовити паспорт прив’язки на 
розміщення тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності по 
вул. Возз’єднання, м. Почаїв та отримати технічні умови для під’єднання до 
інженерних мереж згідно норм чинного законодавства України.

3. До робіт по встановленню тимчасової споруди приступити після погодження з 
виконавчим комітетом міської ради естетичного її вигляду.

4. Ознайомити підприємців вказаних у п.1 даного рішення з правилами благоустрою, 
санітарного утримання територій, забезпечення чистоти і порядку Почаївської 
МОТГ та відповідальністю за їх порушення.

5. Термін дії рішення 1(один) рік з дати його прийняття.

6. Кошроль за виконанням даногр^шпення залишаю за собою.

Міський голова В.С. БОЙКО

Максимчук С.В.



УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я

від «18» серпня 2017 року № < /# 3 "

Про надання дозволу на розміщення тимчасової 
споруди для провадження підприємницької діяльності 
в м. Почаїв по вул. Возз’єднання

Розглянувши заяву приватних підприємців Шатківської О.П., Колісника М.А., 
Скальського В.Д., Триньки Р.В., Костіцької Н.В. та Пасічника В.П. вхід. №738 від 
03.08.2017р. щодо надання дозволу на розміщення тимчасової споруди для провадження 
підприємницької діяльності, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Законом України «Про регулювання містобудівної діяльності», наказом 
Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 
України №244 від 21.10.2011р. «Про затвердження Порядку розміщення тимчасових 
споруд для провадження підприємницької діяльності», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Надати дозвіл ФО-П Шатківській Оксані Петрівні, ФО-П Коліснику Михайлу 
Анатолійовичу, ФО-П Скальському Віктору Дмитровичу, ФО-П Триньці Руслані 
Володимирівні, ФО-П Костіцькій Наталії Вячеславівні, ФО-П Пасічнику Василю 
Павловичу на розміщення тимчасової споруди для провадження підприємницької 
діяльності по вул. Возз’єднання, м. Почаїв в межах дозволеної площі визначеної 
законодавством України.

2. ФО-П Шатківській Оксані Петрівні, ФО-П Коліснику Михайлу Анатолійовичу, ФО- 
П Скальському Віктору Дмитровичу, ФО-П Триньці Руслані Володимирівні, ФО-П 
Костіцькій Наталії В’ячеславівні, ФО-П Пасічнику Василю Павловичу виготовити 
паспорт прив’язки на розміщення тимчасової споруди для провадження 
підприємницької діяльності по вул. Возз’єднання., м. Почаїв та отримати технічні 
умови для під’єднання до інженерних мереж згідно норм чинного законодавства 
України.

3. До робіт по встановленню тимчасової споруди приступити після погодження з 
виконавчим комітетом міської ради естетичного ЇЇ вигляду.

4. Ознайомити підприємців вказаних у п.1 даного рішення з правилами благоустрою, 
санітарного утримання територій, забезпечення чистоти і порядку Почаївської 
МОТГ та відповідальністю за їх порушення.

5. Термін дії р і тїїеп ня 1(оди 11) рік здати його прийняття.

6. Контроль за виконаніїжм^йю^рішенпя залишаю за собою.

Міський голови В.С. БОЙКО
Максимчук С.В. '■■■■-. ' .Ч'і


